
PRONAR Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 101A,  17-210 Narew

 tel./fax: +48 085 681 63 29  +48 085 681 64 29 

  +48 085 681 63 82  +48 085 681 63 84 

 fax: +48 085 681 63 83  +48 085 682 71 10 

www.pronar.pl

KATALOG CZ CI ZAMIENNYCH 

PRZYCZEPA ROLNICZA 
 

PRONAR T671 

WYDANIE: 4A-01-2014 

NR PUBLIKACJI: 51N-00000000-SP

PL





I

SPIS TRE CI 
 

WST P II 

ZASADY ZAMAWIANIA CZ CI ZAMIENNYCH II 

PRZYCZEPA T671 2 

PODPORA Z KÓ KIEM 7 

PODPORA 8 

ZAMKNI CIE TYLNE 9 

ODBOJNIK 10 

CI GNO 11 

PODK AD 12 

CIANA TYLNA 13 

KOMPLET NADSTAW 15 

DRABINKA DOLNA 17 

S UPEK LEWY 18 

S UPEK PRAWY 19 

ZACZEP TYLNY 20 

STELA  Z PLANDEK  21 

STELA  22 

ZSYP 24 

DYSZEL OBROTOWY 25 

O  JEZDNA A70MA06FC 26 

O  JEZDNA PSOA70T306E06002XXXXX/01 28 

O  JEZDNA PSOA70T306E06002XXXXX/02 30 

O  JEZDNA A70NA8IC 32 

O  JEZDNA PHDA70U3090P08029XXXXX/01 34 

O  JEZDNA PHDA70U3090P08029XXXXX/02 36 

O YSKOWANIE OSI JEZDNEJ A70MA06ITG00 38 

HAMULEC NAJAZDOWY OSI JEZDNEJ A70MA06ITG00 39 

HAMULEC R CZNY 41 

MECHANIZM HAMULCA 43 

HAMULEC R CZNY D WIGNIOWY 45 

INSTALACJA ELEKTRYCZNA 47 

INSTALACJA HYDRAULICZNA WYWROTU 49 

INSTALALCJA PNEUMATYCZNA DWUPRZEWODOWA 51 

INSTALACJA PNEUMATYCZNA JEDNOPRZEWODOWA 55 

INSTALACJA HYDRAULICZNA HAMULCOWA 59 

INSTALACJA HAMULCA NAJAZDOWEGO 62 

KOMPLETACJA OGUMIENIA 64 

NAKLEJKI INFORMACYJNE I OSTRZEGAWCZE 65 



II

WST P 

Rozmieszczenie cz ci w katalogu nie musi by  

kolejno ci  monta u/demonta u 

poszczególnych elementów. 

Producent zastrzega sobie prawo 

wprowadzania w produkowanych maszynach 

zmian konstrukcyjnych u atwiaj cych obs ug  

oraz poprawiaj cych jako  ich pracy. 

Katalog cz ci zamiennych jest aktualny w 

dniu wydania. 

W przypadku niejasno ci nale y kontaktowa  

si  ze Sprzedawc  lub bezpo rednio 

z Producentem. 

Adres Producenta 

PRONAR Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 101A 

17-210 Narew 

Telefony kontaktowe 

+48 085 681 63 29,  +48 085 681 64 29 

+48 085 681 63 81,  +48 085 681 63 82 

 

 

 

ZASADY ZAMAWIANIA 
CZ CI ZAMIENNYCH 

Zamówienie cz ci musi obejmowa  

nast puj ce pozycje: 

Nazw  cz ci 

Typ cz ci 

Numer katalogowy 

Ilo  zamawianych cz ci 

Typ maszyny i numer fabryczny (VIN) 

Kompletne zamówienie musi zawiera  równie  

informacje o kontakcie telefonicznym z osob  

zamawiaj c  oraz adresem dostarczenia 

przesy ki. W przypadku zamawiania cz ci 

zamiennych do osi jezdnej konieczne jest 

podanie równie  numeru fabrycznego osi wraz 

z pozosta ymi informacjami. 

OPIS OZNACZE  TABELI 

O (NUMER) – wyposa enie opcjonalne 

zast puj ce zespó  okre lony numerem 

podanym w nawiasie  

D – wyposa enie dodatkowe 

S (NUMER) – podzespó  którego szczegó owy 

rysunek znajduje si  pod numerem 

okre lonym w nawiasie 

 



1

KATALOG CZ CI ZAMIENNYCH 
 
 

 
PRZYCZEPA ROLNICZA 

PRONAR T671 



 

2 

 

PRZYCZEPA T671  001/1 T671 
 

 

 

 



 

3

PRZYCZEPA T671  001/2 T671 
 

 

 

 



 

4 

 

PRZYCZEPA T671  001/3 T671 
 

 

  



 

5

PRZYCZEPA T671  001/1…001/3 T671 
 

A B C D E1 E2 E3 F G 

1 RAMA DOLNA   51RPN-01.00.000 - - 1   

2 RAMA DOLNA   51RPN-17.00.000 - 1 -   

3 RAMA DOLNA   51RPN-21.00.000  1 - -   

4 RAMA GÓRNA   51RPN-35.00.000  1 1 1   

5 O  JEZDNA   51RPN-04.00.000 1 - 1 S(018/1)  

6 O  JEZDNA   51RPN-04.00.000-01 1 - 1 O(5) | S(019/1)  

7 O  JEZDNA   51RPN-04.00.000-02 1 - 1 O(5) | S(020/1)  

8 O  JEZDNA   51RPN-33.00.000-01  1 - 1 O(5) | S(022/1)  

9 O  JEZDNA   51RPN-33.00.000-02  1 - 1 O(5) | S(023/1)  

10 O  JEZDNA   51RPN-33.00.000  1 - 1 O(5) | S(021/1)  

11 O  JEZDNA   51RPN-19.00.000 - 1 - S(024/1)…(025/1)  

12 PODPORA Z KÓ KIEM   51RPN-18.00.000 1 1 1 S(002/1)  

13 PODPORA   51RPN-26.00.000  1 1 1 S(003/1)  

14 DYSZEL   37RPN-03.00.000 - - 1   

15 ZAMKNI CIE TYLNE   29RPN-00.02.000 1 1 1 S(004/1)  

16 SWORZE  WYWROTU I   29RPN-00.20.000 1 1 1   

17 SWORZE  WYWROTU II   29RPN-00.21.000 1 1 1   

18 ODBOJNIK   37RPN-00.00.100 1 1 1 S(005/1)  

19 CI GNO   29RPN-00.00.300 2 2 2 S(006/1)  

20 PODK AD   53RPN-00.00.500 4 4 4 S(007/1)  

21 RUBA KAB KOWA   30RPN-00.00.001 4 4 4   

22 RUBA KAB KOWA (1)   68RPN-00.00.00.01  4 4 4 O(21)   

23 ZA LEPKA S UPKA   29RPN-00.00.010 2 2 2   

24 CI GNO   00652202 1 - -   

25 KLIN TYP36 244373 2 2 2   

26 UCHWYT KLINA TYP36 244376 2 2 2   

27 WIAT O ODBLASKOWE BIA E DOB35   2 2 2   

28 WIAT O ODBLASKOWE Ó TE DOB35   4 4 4   

29 TRÓJK T ODBLASKOWY DOB31   2 2 2   

30 ZA LEPKA   IKP45 2 2 2   

31 RUBA M24x170-8.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 - - 2   

32 RUBA M16x50-10.9-A2J PN-EN ISO 4017:2002 6 - -   

33 RUBA M12x35-8.8-B-A2J PN-EN ISO 4017:2002 4 4 4   

34 RUBA M10x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 6 6 6   

35 RUBA M8x25-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 4 4 4   

36 WKR T M5x20-4.8-A2J ISO 7045 4 4 4   

37 NAKR TKA M24-8-A2J PN-EN ISO 7040:2003 - - 2   

38 NAKR TKA M20x1.5-5-A2J PN-EN ISO 8673:2004 16 16 16   

39 NAKR TKA M12-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 4 4 4   

40 NAKR TKA M10-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 6 6 6   

41 NAKR TKA M8-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 4 4 4   

42 NAKR TKA M5-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 4 4 4   



 

6 

43 PODK ADKA 10-100HV-A2J  PN-EN ISO 7093-2:2003 6 6 6   

44 PODK ADKA 8-100HV-A4J PN-EN ISO 7091:2003 4 4 4   

45 PODK ADKA 5-100HV-A4J PN-EN ISO 7091:2003 4 4 4   

46 PODK ADKA Z16.3 -A2J PN-M-82008:1977  6 - -   

47 PODK ADKA Z12.5-A2J PN-M-82008:1977  4 4 4   

48 PODK ADKA Z10.2-A2J PN-M-82008:1977  6 6 6   

49 PODK ADKA Z8.2-A2J PN-M-82008:1977  4 4 4   

50 PODK ADKA Z5.1-A2J PN-M-82008:1977 4 4 4   

51 SMAROWNICZKA M6 PN-76/M-86002 2 2 2   

52 ZA LEPKA   IK302.5 4 4 4   

53 CIANA PRZEDNIA   29RPN-48.00.000  1 1 1   

54 CIANA TYLNA   29RPN-49.00.000  1 1 1 S(008/1)  

55 CIANA BOCZNA   29RPN-51.00.000  2 2 2   

56 KOMPLET NADSTAW   29RPN-52.00.000  1 1 1 S(009/1)  

57 DRABINKA DOLNA   53RPN-00.09.000  1 1 1 S(010/1)  

58 S UPEK LEWY   45RPN-00.47.000  1 1 1 S(011/1)  

59 S UPEK PRAWY   45RPN-00.48.000  1 1 1 S(012/1)  

60 ZACZEP TYLNY   37RPN-00.09.000  1 1 1 D | S(013/1)  

61 TABLICA WYRÓ NIAJ CA     1 1 1 D  

62 TRÓJK T OSTRZEGAWCZY     1 1 1 D  

63 STELA  Z PLANDEK    29RPN-53.00.000  1 1 1 D | S(014/1)  

64 ZSYP   29RPN-00.45.000 1 1 1 D | S(016/1)  

65 PODK AD(1)   51RPN-00.07.000  2 2 2 O(21)  

66 DYSZEL OBROTOWY   37RPN-18.00.000 - - 1 O(14) | S(017/1)  

67 DYSZEL   37RPN-21.00.000  - - 1   

(1) 
– wyst puje z ogumieniem 12.5/80 – 18 14PR 

E1 – wersja przyczepy z dolnym ci gnem 

E2 – wersja przyczepy z hamulcem najazdowym 

E3 -  wersja przyczepy z górnym ci gnem transportowym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7

PODPORA Z KÓ KIEM 002/1 T671 
 

 

  

PODPORA Z KÓ KIEM 002/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 KOLUMNA   51RPN-18.01.100 1   

2 KORPUS   51RPN-18.01.200 1   

3 KÓ KO 320mm 51RPN-18.01.300 1   

4 POKR T O   37RPN-16.01.400 1   

5 O    51RPN-18.01.001 1   

6 SPR YNA   51RPN-18.01.002 2   

7 PODK ADKA   37RPN-16.01.003 1   

8 O YSKO   51204 1   

9 ZA LEPKA   460869 1   

10 KO EK SPR YSTY 5x35 PN-89/M-85023 1   

11 ZAWLECZKA S-Zn 5x40 PN-76/M-82001 1   

12 PODK ADKA 21 Fe/Zn PN-78/M-82005 1   

 



 

8 

PODPORA 003/1 T671 
 

 

  

PODPORA 003/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 PODPORA   51RPN-00.01.000  1   

2 SWORZE  PODPORY   29RPN-00.00.009  1   

3 ZAWLECZKA 4x32-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 2   

4 PODK ADKA 20-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 2   

 

 



 

9

 

ZAMKNI CIE TYLNE 004/1 T671 
 

 

  

ZAMKNI CIE TYLNE 004/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 CI GNO   29RPN-00.00.300 1 S(006/1)  

2 CZNIK   29RPN-00.02.001 1   

3 D WIGNIA   29RPN-00.02.002 1   

4 KO EK SPR YSTY 10x24-St PN-EN ISO 8752:1997 1   

5 NAKR TKA M16-5-A2J PN-EN ISO 7040:2003 1   

6 PODK ADKA 16-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 1   

7 OS ONA D WIGNI 30 29RPN-00.02.003  1   

 
 



 

10 

ODBOJNIK 005/1 T671 
 

 

  

ODBOJNIK 005/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 STELA    37RPN-00.00.101 1   

2 NAK ADKA   29RPN-00.00.003 1   

3 RUBA M8x30-5.8-B-Fe/Zn5 PN-85/M-82105 4   

4 NAKR TKA M8-5-B-Fe/Zn5 PN-86/M-82144 4   

5 PODK ADKA 8.5 Fe/Zn5 PN-78/M-82005 6   

6 PODK ADKA Z8.2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4   

 

 



 

11

 

CI GNO 006/1 T671 
 

 

  

CI GNO 006/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 RUBA LEWA   29RPN-00.00.301 1   

2 RUBA PRAWA   29RPN-00.00.302 1   

3 TULEJA GWINTOWANA   29RPN-00.00.303 1   

4 NAKR TKA M16-04-A2J PN-EN ISO 4035:2004 1   

5 KO EK SPR YSTY 10x24-C PN-EN ISO 8752:1997 2   

 
 



 

12 

PODK AD 007/1 T671 
 

 

  

PODK AD 007/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 PODK ADKA   29RPN-00.00.002  1   

2 RUBA M8x30-5.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 2   

3 NAKR TKA M8-5-A2J PN-EN ISO 7040:2003 2   

4 PODK ADKA 8-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 2   

5       

6       

7       

8       

9       

 

 

 

 

 
 



 

13

CIANA TYLNA 008/1 T671 
 

 

  



 

14 

CIANA TYLNA 008/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 CIANA TYLNA   29RPN-49.01.000  1   

2 ZASUWA   29RPN-06.02.000 1   

3 D WIGNIA   29RPN-06.03.000 1   

4 CI GNO   29RPN-06.04.000 2   

5 PODK ADKA 20-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 2   

6 PODK ADKA 12-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 6   

7 ZAWLECZKA 5x28-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 2   

8 ZAWLECZKA 3.2x25-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 4   

9 UCHWYT TABLICY WYRÓ NIAJ CEJ   PN/R-36154 1   

10 NIT P Al/Fe 5x12 PN-83/M-82971 2   

11 PODK ADKA 6-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 2   

12 KO EK SPR YSTY 3x10-C PN-EN ISO 8752:1997 1   

13 RUBA MOCUJ CA   29RPN-06.01.104 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

15

KOMPLET NADSTAW 009/1 T671 
 

 

  



 

16 

KOMPLET NADSTAW 009/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 NADSTAWA TYLNA   29RPN-52.01.000  1   

2 NADSTAWA BOCZNA   29RPN-52.02.000  2   

3 NADSTAWA PRZEDNIA   29RPN-52.03.000  1   

4 S UPEK GÓRNY LEWY   45RPN-81.04.000 1   

5 S UPEK GÓRNY PRAWY   45RPN-81.05.000 1   

6 DRABINKA NADSTAWY   45RPN-31.00.100 1   

7 ZAWIASA GÓRNA   45RPN-17.00.200 10   

8 SWORZE  ZAWIASY BOCZNY   45RPN-76.00.100 8   

9 SWORZE  ZAWIASY TYLNY   45RPN-17.00.400 2   

10 STOPIE  BURTOWY EB 20-010   1   

11 PRZETYCZKA S.3545   10   

12 NAKR TKA M12-5-A2J PN-EN ISO 7040:2003 10   

13 RUBA M8x25-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 8   

14 NAKR TKA M8-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 8   

15 PODK ADKA 8-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 8   

16 PODK ADKA Z8.2-Fe/Zn5 PN-77/M-82008 8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

17

DRABINKA DOLNA 010/1 T671 
 

 

  

DRABINKA DOLNA 010/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 DRABINKA DOLNA   45RPN-00.16.000  1   

2 RUBA M8x25-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 4   

3 NAKR TKA M8-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 4   

4 PODK ADKA 8-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 4   

5 PODK ADKA Z 8.2-Fe/Zn5 PN-77/M-82008 4   

 

 

 

 



 

18 

S UPEK LEWY 011/1 T671 
 

 

  

S UPEK LEWY 011/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 S UPEK LEWY   45RPN-00.47.100 1   

2 P YTKA DOCISKOWA   29RPN-00.03.001 1   

3 RUBA M12x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 1   

4 PODK ADKA Z12.2 Fe/Zn5 PN-77/M-82008 1   

 

 



 

19

S UPEK PRAWY 012/1 T671 
 

 

  

S UPEK PRAWY 012/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 S UPEK PRAWY   45RPN-00.48.100 1   

2 P YTKA DOCISKOWA   29RPN-00.03.001 1   

3 RUBA M12x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 1   

4 PODK ADKA Z12.2 Fe/Zn5 PN-77/M-82008 1   

 

 



 

20 

ZACZEP TYLNY 013/1 T671 
 

 

  

ZACZEP TYLNY 013/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 KORPUS ZACZEPU   37RPN-00.09.100 1   

2 SWORZE    37RPN-00.09.200 1   

3 ZAWLECZKA SPR YSTA 5x110-Fe/Zn6c PN-ISO 7072 1   

4 A CUSZEK     1   

5 KÓ KO   29RPN-14.06.203 1   

6 KÓ KO   29RPN-14.06.204 1   

7 ZAWLECZKA S-Zn-3.2x25 PN-76/M-82001 1   

8 RUBA M20x65-10.9-B-Fe/Zn PN-85/M-82105 2   

9 NAKR TKA M20-10-B-Fe/Zn5 PN-86/M-82144 4   

 



 

21

STELA  Z PLANDEK  014/1 T671 
 

 

  

STELA  Z PLANDEK  014/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 STELA    29RPN-53.01.000 1   

2 PLANDEKA   29RPN-26.02.000 1   

3 NIT P Al/A2 5x12 PN-83/M-82971 100   

4 HAK   21.13 50   

 

 



 

22 

STELA  015/1 T671 
 

 

  



23

STELA  015/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 SZCZYTEK PRZEDNI   29RPN-53.01.100 1   

2 SZCZYTEK TYLNY   29RPN-53.01.200 1   

3 RURA   29RPN-26.01.001 1   

4 RUBA M8x90-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 2   

5 RUBA M8x25-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 4   

6 NAKR TKA M8-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 2   

7 PODK ADKA Z8.2-A2J PN-77/M-82008 6   

8 PODK ADKA 8-100 HV-A2J PN-EN ISO 7093-2:2003 4   



 

24 

ZSYP 016/1 T671 
 

 

  

ZSYP 016/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 ZSYP   45RPN-00.29.001 1   

2 RUBA ZSYPU   29RPN-00.45.001 4   

3 PRZETYCZKA S.3545   4   

4 NITONAKR TKA M8   4   

5 PODK ADKA 12-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 4   

 

 



 

25

DYSZEL OBROTOWY 017/1 T671 
 

 

  

DYSZEL OBROTOWY 017/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 DYSZEL   37RPN-18.01.000 1   

2 CI GNO OBROTOWE   37RPN-18.00.001 1   

3 NAKR TKA KORONOWA ZM36x3-6-B PN-86/M-82148 1   

4 PODK ADKA   37RPN-18.00.002 1   

5 ZAWLECZKA S-Zn 6.3x71 PN-76/M-82001 1   

 

 



 

26 

O  JEZDNA A70MA06FC 018/1 T671 
 

 

  



 

27

O  JEZDNA A70MA06FC 018/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 O YSKA   9RCMA   Komplet na 1 b ben  

2 USZCZELNIENIA   9RNMA   Komplet na 2 b bny  

3 NAKR TKA Z ZAWLECZK    9RDF3950   Komplet na 4 b bny  

4 KO PAK   9RT80   Komplet na 4 b bny  

5 B BEN   65L6LA06   1 sztuka  

6 SZPILKA   9RC18-12   Komplet na 2 b bny  

7 NAKR TKA   9RD18GER-12   Komplet na 2 b bny  

8 HAMULEC KOMPLETNY (ZE SPR YNAMI)   9RE0008   Komplet na 1 b ben  

9 SPR YNY   9RK0003   Komplet na 2 b bny  

10 WA EK ROZPIERACZA   75522631…   Poda  d ugo  wa ka  

11 D WIGNIA ROZPIERACZA   9RQ002   Komplet na 2 b bny  

Uwaga 

Przed zamówieniem cz ci do osi nale y sprawdzi  numer seryjny osi wybity na tabliczce znamionowej i przekaza  go razem z 
zamówieniem. 

Cz ci do osi A70MA06FC sprzedawane s  wy czenie w kompletach. 

Przy zamawianiu wa ka rozpieracza (10) nale y zmierzy  jego d ugo  i poda  wraz z numerem cz ci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

28 

O  JEZDNA PSOA70T306E06002XXXXX/01 (1) 019/1 T671 
 

 

  



 

29

O  JEZDNA PSOA70T306E06002XXXXX/01 (1) 019/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 O    156N-02000100 1   

2 B BEN HAMULCOWY   156N-01000700 2   

3 O  ROZPIERACZA   156N-01000300 1   

4 O  ROZPIERACZA   156N-02000200 1   

5 SZCZ KA HAMULCOWA   401024 2   

6 D WIGNIA ROZPIERACZA   156N-01000500 2   

7 CZNIK   156N-01000002 1   

8 OS ONA   156N-01000007 2   

9 OS ONA SMARU   156N-01000008 2   

10 OS ONA SMARU   156N-01000009 2   

11 KO PAK   156N-01000010 2   

12 USZCZELNIACZ   156N-01000011 2   

13 O YSKO   30208 2   

14 O YSKO   32013 2   

15 ZAWLECZKA 5x71-St-A2J PN-EN ISO 1234 2   

16 PIER CIE  OSADCZY Z24 PN-81/M-85111 2   

17 PIER CIE  OSADCZY Z28 PN-81/M-85111 2   

18 NAKR TKA   156N-01000006 2   

19 NAKR TKA F M18x1,5-10 PN-88/S-91240/62-5 12   

20 NAKR TKA M16-8-A2J PN-EN ISO 4032 2   

21 PODK ADKA   NL16 2   

UWAGA 

Przed zamówieniem cz ci do osi nale y sprawdzi  numer seryjny osi wybity na tabliczce znamionowej i przekaza  go razem z 
zamówieniem. 

(1)
 – oznaczenie xxxxx w numerze osi jest numerem fabrycznym i dla ka dego podzespo u jest inny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30 

O  JEZDNA PSOA70T306E06002XXXXX/02 (1) 020/1 T671 
 

 

  



 

31

O  JEZDNA PSOA70T306E06002XXXXX/02 (1) 020/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 O    156N-02000300 1   

2 B BEN 300x60 65L6LA06 KPL70 2   

3 WA EK ROZPIERAKA L=400 7522631011-1 1   

4 WA EK ROZPIERAKA L=800 7522631019 1   

5 HAMULEC KOMPLETNY 306E 731FD01 2   

6 D WIGNIA 180-150-125-100 7611302 2   

7 ORCZYK 150-200 768101 1   

8 PIER CIE    73F02 2   

9 ZAWLECZKA M39 58205 2   

10 NAKR TKA M39x1.5 57539B1 2   

11 KO PAK 80 56108004 2   

12 PIER CIE  ROZPR NY 24 DIN471 58507 2   

13 PIER CIE  ROZPR NY 28 DIN471 58509 2   

14 NAKR TKA M18x1.5 57318B4 12   

15 NAKR TKA M16x2 DIN6915 97116D1 2   

16 PODK ADKA M16 9800161 2   

17 TULEJKA DYSTANSOWA   29RPN-08.00.004 2   

UWAGA 

Przed zamówieniem cz ci do osi nale y sprawdzi  numer seryjny osi wybity na tabliczce znamionowej i przekaza  go razem z 
zamówieniem. 

(1)
 – oznaczenie xxxxx w numerze osi jest numerem fabrycznym i dla ka dego podzespo u jest inny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 

O  JEZDNA A70NA8IC 021/1 T671 
 

 

  



 

33

O  JEZDNA A70NA8IC 021/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 O YSKA   9RCNA   Komplet na 1 b ben  

2 USZCZELNIENIA   9RNNA   Komplet na 2 b bny  

3 NAKR TKA Z ZAWLECZK    9RDF3960   Komplet na 4 b bny  

4 KO PAK   9RT90   Komplet na 4 b bny  

5 B BEN   66LJB0804   1 sztuka  

6 SZPILKA   9RC18-12   Komplet na 2 b bny  

7 NAKR TKA   9RD18GER-12   Komplet na 2 b bny  

8 HAMULEC KOMPLETNY (ZE SPR YNAMI)   9RE0012   Komplet na 1 b ben  

9 SPR YNY   9RK0008   Komplet na 2 b bny  

10 WA EK ROZPIERACZA L<=300 mm 75A3552…   Poda  d ugo  wa ka  

10 WA EK ROZPIERACZA L>300 mm 75A3553…   Poda  d ugo  wa ka  

11 D WIGNIA ROZPIERACZA   9RQ012   Komplet na 2 b bny  

Uwaga 

Przed zamówieniem cz ci do osi nale y sprawdzi  numer seryjny osi wybity na tabliczce znamionowej i przekaza  go razem z 
zamówieniem. 

Cz ci do osi A70NA8IC sprzedawane s  wy czenie w kompletach. 

Przy zamawianiu wa ka rozpieracza (10) nale y zmierzy  jego d ugo  i poda  wraz z numerem cz ci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

34 

O  JEZDNA PHDA70U3090P08029XXXXX/01(1) 022/1 T671 
 

 

  



 

35

O  JEZDNA PHDA70U3090P08029XXXXX/01(1) 022/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 O    156N-29000100 1   

2 B BEN HAMULCOWY   156N-09000601 2   

3 PIASTA   156N-35000201 2   

4 D WIGNIA ROZPIERACZA   156N-09000500 2   

5 CZNIK   156N-01000002 1   

6 OS ONA GUMOWA   156N-09000012 2   

7 OS ONA SMARU   156N-05000002 2   

8 OS ONA SMARU   156N-05000003 2   

9 KO PAK   156N-05000006 2   

10 USZCZELNIENIE   156N-05000004 2   

11 O YSKO   32210 2   

12 O YSKO   30213 2   

13 ZAWLECZKA 5x71-St-A2J PN-EN ISO 1234 2   

14 PIER CIE  OSADCZY Z30 PN-81/M-85111 2   

15 PIER CIE  OSADCZY Z38 PN-81/M-85111 2   

16 NAKR TKA   156N-01000006 2   

17 NAKR TKA G M18x1,5-10 PN-88/S-91240/62-6 16   

18 PODK ADKA M18x1,5 PN-88/S-91240/63 16   

19 NAKR TKA M24x2-8-A2J PN-EN ISO 8673 2   

20 PODK ADKA   NL24 2   

21 SMAROWNICZKA M6/45 PN-76/M-86003 2   

22 SZPILKA   156N-09000203 16   

UWAGA 

Przed zamówieniem cz ci do osi nale y sprawdzi  numer seryjny osi wybity na tabliczce znamionowej i przekaza  go razem z 
zamówieniem. 

(1)
 – oznaczenie xxxxx w numerze osi jest numerem fabrycznym i dla ka dego podzespo u jest inny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

36 

O  JEZDNA PHDA70U3090P08029XXXXX/02(1) 023/1 T671 
 

 

  



 

37

O  JEZDNA PHDA70U3090P08029XXXXX/02(1) 023/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 O    156N-29000300 1   

2 B BEN HAMULCOWY + PIASTA   66LJB0804 KPL 2   

3 D WIGNIA ROZPIERACZA   7611503 2   

4 ORCZYK 150-200 768101 1   

5 OS ONA GUMOWA 35 MM 53A08 2   

6 WA EK ROZPIERACZA D35 B0750 75A3553009 1   

7 WA EK ROZPIERACZA D35 B0350 75A3553001 1   

8 HAMULEC KOMPLETNY 300x090 309E 731IC01 2   

9 KO PAK 90 MM 56109004 2   

10 ZAWLECZKA   58205 2   

11 PIER CIE  OSADCZY Z32 DIN471 58511 2   

12 PIER CIE  OSADCZY Z38 DIN471 58513 2   

13 NAKR TKA M39x1,5 57539B2 2   

14 NAKR TKA M18x1,5 57318B1 16   

15 PODK ADKA 18.5 574181 16   

16 NAKR TKA M24x1,5 97124B1 2   

17 PODK ADKA M24 9800241 2   

UWAGA 

Przed zamówieniem cz ci do osi nale y sprawdzi  numer seryjny osi wybity na tabliczce znamionowej i przekaza  go razem z 
zamówieniem. 

(1)
 – oznaczenie xxxxx w numerze osi jest numerem fabrycznym i dla ka dego podzespo u jest inny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

38 

O YSKOWANIE OSI JEZDNEJ A70MA06ITG00 024/1 T671 
 

 

  

O YSKOWANIE OSI JEZDNEJ A70MA06ITG00 024/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 O YSKA   9RCMA   Komplet na 1 b ben  

2 USZCZELNIENIA   9RNMA   Komplet na 2 b bny  

3 NAKR TKA Z ZAWLECZK    9RDF3950   Komplet na 4 b bny  

4 KO PAK   9RT80   Komplet na 4 b bny  

5 B BEN   65L6LA06   1 sztuka  

6 SZPILKA   9RC18-12   Komplet na 2 b bny  

7 NAKR TKA   9RD18GER-12   Komplet na 2 b bny  

 

 



 

39

HAMULEC NAJAZDOWY OSI JEZDNEJ A70MA06ITG00 025/1 T671 
 

 

  



 

40 

HAMULEC NAJAZDOWY OSI JEZDNEJ A70MA06IT 025/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 SZCZ KA HAMULCOWA  2   

2A SPR YNA  1   

2B SPR YNA  

9RE0080 

1   

2A SPR YNA  2   

2B SPR YNA  
9RK0012 

2   

3A TULEJA  2   

3B TULEJA  
9RL005 

2   

3A TULEJA  2   

4A SPR YNA  2   

4B Z BATKA  2   

4C WIDELEC  

9RL003 

2   

3B TULEJA  2   

5A KOMPENSATOR  2   

5B ROLKA  2   

5C SWORZE   2   

5D SWORZE   2   

5E PODK ADKA  2   

5F ZAWLECZKA  

9RL004 

2   

6 WA EK ROZPIERACZA  7593552… 1   

6 WA EK ROZPIERACZA  7593553… 1   

7A D WIGNIA  2   

7B PIER CIE  OSADCZY  
9RQ0012 

2   

8 B BEN  66LJB0605 1   

Uwaga 

Przed zamówieniem cz ci do osi nale y sprawdzi  numer seryjny osi wybity na tabliczce znamionowej i przekaza  go razem z 
zamówieniem. 

Cz ci do osi A70MA06IT sprzedawane s  wy czenie w kompletach. 

Przy zamawianiu wa ka rozpieracza (6) nale y zmierzy  jego d ugo  i poda  wraz z numerem cz ci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

41

HAMULEC R CZNY 026/1 T671 
 

 

  



 

42 

HAMULEC R CZNY 026/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 ODCI GACZ HAMULCA R CZNEGO   45RPN-22.01.000 1    

2 MECHANIZM HAMULCA   29RPN-12.01.000-01 1 S(027/1)  

3 SWORZE    45RPN-22.00.002 1    

4 -          

5 SWORZE    29RPN-12.00.001 1    

6 O    29RPN-13.00.002 1    

7 KÓ KO LINOWE   29RPN-13.00.001 1    

8 SZAKLA DW M12 PN-EN 13889:2005 1    

9 KAUSZA A6 A2J PN-EN 13411-1:2004 2    

10 ZACISK KAB KOWY 6.5 A2J PN-EN 13411-5:2003 6    

11 LINA 6x19+P+p l=2730   1    

12 PODK ADKA 16-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 2    

13 PODK ADKA 12-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 2    

14 ZAWLECZKA 4x40-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 4    

15 ZAWLECZKA 3.2x25-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 2    

16 NAKR TKA M5-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 12    

17 RURKA TERMOKURCZLIWA RC12,7/6,4x30 130N-21000003RU 2    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

43

MECHANIZM HAMULCA 027/1 T671 
 

 

  



 

44 

MECHANIZM HAMULCA 027/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 KORBA   29RPN-12.01.100 1   

2 CI GNO   29RPN-12.01.200 1   

3 RUBA   29RPN-12.01.300 1   

4 ZA LEPKA   29RPN-12.01.400 1   

5 NAKR TKA   29RPN-12.01.002 1   

6 ZA LEPKA   29RPN-12.01.003 1   

7 SPR YNA   29RPN-12.01.004 1   

8 TULEJKA   29RPN-12.01.005 1   

9 PODK ADKA 16-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 1   

10 PODK ADKA 6-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 1   

11 NAKR TKA KORONOWA K M16-5-C-A2J PN-86/M-82148 1   

12 KO EK SPR YSTY 6x24-St PN-EN ISO 8752:1997 1   

13 SMAROWNICZKA M6 PN-76/M-86002 1   

14 ZAWLECZKA 4x32-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

45

HAMULEC R CZNY D WIGNIOWY 028/1 T671 
 

 

  



 

46 

HAMULEC R CZNY D WIGNIOWY 028/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 LINKA   51RPN-09.01.000  1   

2 D WIGNIA HAMULCA TYP T64/C BPW 070015  1   

3 WSPORNIK   070020 2   

4 SZEKLA DW M12 PN EN ISO 13889:2005 1   

5 KAUSZA A6 A2J PN-EN 13411-1:2004 1   

6 ZACISK KAB KOWY 6.5 A2J PN-EN 13411-5:2003 3   

7 RUBA M10x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 2   

8 NAKR TKA M16-04-A2J PN-EN ISO 4035:2004 1   

9 NAKR TKA M10-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 2   

10 NAKR TKA M5-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 6   

11 RURKA TERMOKURCZLIWA RC12,7/6,4x30 130N-21000003RU 1   

12 PODK ADKA Z16.3 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 1   

13 PODK ADKA 10-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 2   

14 PODK ADKA Z10.2 -Fe/Zn5 PN-77/M-82008 2   

15 ODCI GACZ HAMULCA   45RPN-22.01.000 1   

16 SWORZE    45RPN-22.00.002 1   

17 PODK ADKA 12-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 2   

18 ZAWLECZKA 3,2x25-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

47

INSTALACJA ELEKTRYCZNA 029/1 T671 
 

 

  



 

48 

INSTALACJA ELEKTRYCZNA 029/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 WI ZKA CENTRALNA   51RPN-10.01.00 1   

2 WI ZKA PRZEDNIA   29RPN-10.03.00 1   

3 WI ZKA TYLNA   51N-10030000 1   

4 PRZEWÓD SPIRALNY 7P/12V 601041 1   

5 GNIAZDO GN-7 (X7) 8JB001941-002 2   

6 PODK ADKA GNIAZDA   006004.60 2   

7 WKR T M5x35-5.8 Fe/Zn5 PN/M-82207 6   

8 PODK ADKA 5,1 Fe/Zn9 PN/M-82008 4   

9 PODK ADKA 5-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091 4   

10 NAKR TKA M5-8-A2J PN-EN ISO 4032 4   

11 LAMPA O WIETLENIA TABLICY REJ.   LT-120 2   

12 LAMPA PRZEDNIA POZYCYJNA   LO-110PP 2   

13 LAMPA TYLNA ZESPOLONA PRAWA WE 549P 04 1   

14 LAMPA TYLNA ZESPOLONA LEWA WE 549L 03 1   

15 ARÓWKA   C5W-SV8,5 4   

16 RUBA M5x25-5.8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

17 ZACISK TA MOWY 4,5x160 AC RZ-46KT 4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

49

INSTALACJA HYDRAULICZNA WYWROTU 030/1 T671 
 

 

  



 

50 

INSTALACJA HYDRAULICZNA WYWROTU 030/1 T671 
 

A B C D E1 E2 F G 

1 RURKA   51RPN-29.01.000  1 1   

2 RURKA   51RPN-29.02.000  1 -   

3 KOREK   45RPN-63.07.000  - 1   

4 PRZEWÓD DN12 H17-H02 2100 51RPN-29.04.000  1 1   

5 PRZEWÓD DN12 H17-H04 550 51RPN-29.05.000  2 1   

6 KÓ KO LINOWE   29RPN-13.00.001 1 1   

7 O  KÓ KA   29RPN-13.00.002 2 2   

8 ZAWÓR   29RPN-13.00.003 1 1   

9 CYLINDER TELESKOPOWY 110/04/1540 33RPN-00.06.00.00 1 1   

10 NALEPKA 1I2 29RPN-00.00.023 1 1   

11 NALEPKA   29RPN-00.00.027  1 1   

12 Z CZKA   GE15LM22x1.5EDOMDCF 1 1   

13 PRZEWÓD DN12 H17-H17 750 37RPN-42.04.000  1 1   

14 -           

15 -           

16 ZAWÓR HBKH-15L-DN13 456.01.120 1 1   

17 SZYBKOZ CZE - WTYK   CNV 08 2/2215 M 1 1   

18 SZYBKOZ CZE - GNIAZDO   CPV 08 5/2215 F 1 -   

19 LINA 6x19+P+p l=1550   1 1   

20 RURKA TERMOKURCZLIWA RC12,7/6,4x30 130N-21000003RU 2 2   

21 KAUSZA A6 A2J PN-EN 13411-1:2004 1 1   

22 ZACISK KAB KOWY 6.5 A2J PN-EN 13411-5:2003 4 4   

23 OBEJMA 22/12W1   1 1   

24 ZAWLECZKA 4x32-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 4 4   

25 OBEJMA   AD215-15C 4 4   

26 P YTKA   ADPS2 4 4   

27 ZATYCZKA     1 1   

28 ZATYCZKA     1 -   

29 RUBA M12x85-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 2 2   

30 RUBA M12x35-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 4 4   

31 RUBA M8x35-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 4 4   

32 RUBA M6x50-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 4 4   

33 WKR T 5,5X19-A2J ISO-15480 1 1   

34 NAKR TKA LN-M22X1,5 PN-EN 8434-1 1 -   

35 NAKR TKA M12-5-A2J PN-EN ISO 7040:2003 2 2   

36 NAKR TKA M5-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 8 8   

37 PODK ADKA 16-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 4 4   

38 PODK ADKA 6-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 4 4   

39 PODK ADKA Z 12.2-Fe/Zn5 PN-78/M-82008 4 4   

40 PODK ADKA Z 6.1-Fe/Zn5 PN-78/M-82008 4 4   

E1 – instalacja z gniazdem tylnym do pod czania 2 przyczepy, E2 – instalacja bez gniazda tylnego 

 



 

51

INSTALACJA PNEUMATYCZNA DWUPRZEWODOWA 031/1 T671 
 

 

 

 



 

52 

INSTALACJA PNEUMATYCZNA DWUPRZEWODOWA 031/2 T671 
 

 

  

 



 

53

INSTALACJA PNEUMATYCZNA DWUPRZEWODOWA 031/1…031/2 T671 
 

A B C D E1 E2 F G 

1 OPASKA   37RPN-39.00.001 2 2    

2 ZBIORNIK POWIETRZA 206mm 20l  110RPN-01.01.00.00 1 1    

3 KOREK   29RPN-11.00.002 2 2    

4 SPR YNA   45RPN-05.00.002 1 1    

5 DYSTANS ZAWORU   51RPN-05.00.001  2 2    

6 WIDE KI SI OWNIKA   70RPN-09.00.01.00 1 1    

7 PRZEWÓD B H W-W 4300 68RPN-15.02.00.00  2 -    

8 PRZEWÓD B H W-W 3100 53RPN-26.03.000  1 1    

9 PRZEWÓD B H W-W 400 68RPN-15.09.00.00  1 1    

10 KOREK   45RPN-63.07.000  - 2    

11 SI OWNIK MEMBRANOWY 16"  120 331 101 1 1    

12 Z CZKA   B H 063 309 066 2 2    

13 Z CZKA   B H 063 206 054 2 2    

14 Z CZKA M22x1.5  B H 063 130 047 3 1    

15 Z CZKA   B H M16x1,5/M22x1,5 1 1    

16 Z CZKA   Z W-M22w/M22-kol 1 1    

17 KOMPLET USZCZELNIAJ CY   KMPL M22x1.5 7 7    

18 KOMPLET USZCZELNIAJ CY   KMPL M16x1.5 1 1    

19 Z CZE KONTROLNE   M22x1.5 88.10.011.0 1 1    

20 Z CZE KONTROLNE   M16x1.5 333 200 108 1 1    

21 ZAWÓR STERUJ CY   5.213.02.700.0 1 1    

22 REGULATOR   5.222.00.012.0 1 1    

23 Z CZE PRZEWODÓW   87.10.030.0 1 1 ó ta  

24 Z CZE PRZEWODÓW   87.15.030.0 1 - ó ta  

25 Z CZE PRZEWODÓW   87.10.020.0 1 1 Czerwona  

26 Z CZE PRZEWODÓW   87.15.020.0 1 - Czerwona  

27 W  SPIRALNY 12x1.5/4500/2xM22x1.5 WS-8 1 1 ó ty  

28 W  SPIRALNY 12x1.5/4500/2xM22x1.5 WS-7 1 1 czerwony  

29 ZAWÓR ODWADNIAJ CY   83.10.012.0 1 1    

30 FILTR   81.01.010.0 2 2    

31 OBEJMA   AD215-15C 4 4    

32 P YTKA   ADPS2 4 4    

33 PIER CIE  + ORING     7 7    

34 ORING 20x5 PN-64/M-73093 1 1    

35 RUBA M10x55-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 2 2    

36 RUBA M8x25-5.8-2J PN-EN ISO 4017:2002 6 6    

37 RUBA M8x35-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 4 4    

38 NAKR TKA LN-M22X1,5 PN-EN 8434-1 2 -    

39 NAKR TKA M16x1,5-8-B-A2J PN-EN ISO 8673:2004 1 1    

40 NAKR TKA M10-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 2 2    

41 NAKR TKA M12x1,5-8-B-A2J PN-EN ISO 8673:2004 2 2    

42 NAKR TKA M8-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 6 6    



 

54 

43 NAKR TKA M6-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 4 4    

44 PODK ADKA Z12.2 -Fe/Zn5 PN-77/M-82008 2 2    

45 PODK ADKA Z10.2 -Fe/Zn5 PN-77/M-82008 2 2    

46 PODK ADKA 8-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 6 6    

47 PODK ADKA Z8.2-Fe/Zn5 PN-77/M-82008 6 6    

48 PODK ADKA 6-100 HV-A2J PN-EN ISO 7093-2:2003 4 4    

49 PODK ADKA Z6.1-Fe/Zn5 PN-77/M-82008 4 4    

50 ZACZEP Z CZA   331000 2 2    

51 ZACISK TA MOWY   4,5x360 5 -    

52 Z CZE PRZEWODÓW   87.30.010.0 1 1 Czarne  

53 Z CZE PRZEWODÓW   87.40.011.0 1 -    

E1 – instalacja z gniazdem tylnym do pod czania 2 przyczepy, E2 – instalacja bez gniazda tylnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

55

INSTALACJA PNEUMATYCZNA JEDNOPRZEWODOWA 032/1 T671 
 

 

  



 

56 

INSTALACJA PNEUMATYCZNA JEDNOPRZEWODOWA 032/2 T671 
 

 

 

 



 

57

INSTALACJA PNEUMATYCZNA JEDNOPRZEWODOWA 032/1…032/2 T671 
 

A B C D E1 E2 F G 

1 OPASKA   37RPN-39.00.001 2 2    

2 ZBIORNIK POWIETRZA 206 20l  110RPN-01.01.00.00 1 1    

3 KOREK   29RPN-11.00.002 1 2    

4 SPR YNA   45RPN-05.00.002 1 1    

5 DYSTANS ZAWORU   51RPN-05.00.001  2 2    

6 WIDE KI SI OWNIKA   70RPN-09.00.01.00 1 1    

7 PRZEWÓD B H W-W 4300 68RPN-15.02.00.00  2 -    

8 PRZEWÓD B H W-W 3100 53RPN-26.03.000  1 1    

9 PRZEWÓD B H W-W 400 68RPN-15.09.00.00  1 1    

10 KOREK   45RPN-63.07.000  2 2    

11 SI OWNIK 16"  nr. 120 331 101 1 1    

12 Z CZKA   B H 063 309 066 2 1    

13 Z CZKA   B H 063 206 054 2 2    

14 Z CZKA   B H M22x1.5 063 130 047 3 1    

15 Z CZKA   B H M16x1,5/M22x1,5 1 1    

16 Z CZKA   Z W-M22w/M22-kol 1 -    

17 KOMPLET USZCZELNIAJ CY   KMPL M22x1.5 6 4    

18 KOMPLET USZCZELNIAJ CY   KMPL M16x1.5 1 1    

19 Z CZE KONTROLNE   M22x1.5 88.10.011.0 1 1    

20 Z CZE KONTROLNE   M16x1.5 333 200 108 1 1    

21 ZAWÓR STERUJ CY   5.213.02.700.0 1 1    

22 REGULATOR   5.222.00.012.0 1 1    

23 ZACZEP Z CZA   331000 1 1    

24 ZACZEP Z CZA   4,5x360 5 -    

25 Z CZE PRZEWODÓW   87.30.010.0 1 1    

26 Z CZE PRZEWODÓW   87.40.011.0 1 -    

27       -      

28 W  SPIRALNY   12x1.5/5500/2xM22x1.5 1 1 czerwony  

29 ZAWÓR ODWADNIAJ CY   83.10.012.0 1 1    

30 FILTR   81.01.010.0 1 1    

31 OBEJMA   AD215-15C 4 4    

32 P YTKA   ADPS2 4 4    

33 PIER CIE  + ORING     4 4    

34 ORING 20x5 PN-64/M-73093 1 1    

35 RUBA M10x55-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 2 2    

36 RUBA M8x25-5.8-2J PN-EN ISO 4017:2002 4 4    

37 RUBA M8x35-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 4 4    

38 NAKR TKA LN-M22X1,5 PN-EN 8434-1 2 -    

39 NAKR TKA M16x1,5-8-B-A2J PN-EN ISO 8673:2004 1 1    

40 NAKR TKA M10-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 2 2    

41 NAKR TKA M12x1,5-8-B-A2J PN-EN ISO 8673:2004 2 2    

42 NAKR TKA M8-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 4 4    



 

58 

43 NAKR TKA M6-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 4 4    

44 PODK ADKA Z12.2 -Fe/Zn5 PN-77/M-82008 2 2    

45 PODK ADKA Z10.2 -Fe/Zn5 PN-77/M-82008 2 2    

46 PODK ADKA 8-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 4 4    

47 PODK ADKA Z8.2-Fe/Zn5 PN-77/M-82008 4 4    

48 PODK ADKA 6-100 HV-A2J PN-EN ISO 7093-2:2003 4 4    

49 PODK ADKA Z6.1-Fe/Zn5 PN-77/M-82008 4 4    

E1 – instalacja z gniazdem tylnym do pod czania 2 przyczepy, E2 – instalacja bez gniazda tylnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

59

INSTALACJA HYDRAULICZNA HAMULCOWA 033/1 T671 
 

 

  

 



 

60 

INSTALACJA HYDRAULICZNA HAMULCOWA 033/2 T671 
 

 

 

 



 

61

INSTALACJA HYDRAULICZNA HAMULCOWA 033/1…033/2 T671 

A B C D E1 E2 F G 

1 RURKA   51RPN-30.01.000  1 1   

2 PRZEWÓD DN12 H02-H04 2500 51RPN-29.03.000  1 1   

3 PRZEWÓD DN12 H02-H02 1400 153N-11020000  1 -   

4 PRZEWÓD DN12 H17-H17 400 51RPN-30.02.000  1 1   

5 WIDE KI   37RPN-19.02.000  1 1   

6 CYLINDER NURNIKOWY 25/140m2a16 33N-00430000 1 1   

7 WSPORNIK CYLINDRA   64RPN-13.01.000 2 2   

8 KOREK   45RPN-63.07.000  - 1   

9 SPR YNA   45RPN-05.00.002 1 1   

10 SWORZE  CYLINDRA   45RPN-12.00.001  1 1   

11 NALEPKA   29RPN-00.00.028  1 1   

12 GNIAZDO SZYBKOZ CZA   VF 38GAS F 1 1   

13 WTYCZKA SZYBKOZ CZA   VF 5/2215 M 1 -   

14 Z CZKA M16x1.5 - M22x1.5 GE15LM16x1.5EDOMDCF 1 1   

15 Z ACZKA   T15LCFX 1 1   

16 Z CZKA G3/8 - M22x1.5 GE15LR3/8EDOMDCF 1 1   

17 OBEJMA   AD215-15C 4 4   

18 P YTKA   ADPS2 4 4   

19 ZAWLECZKA 4x32-St-A2J PN-EN ISO 1234:2001 2 2   

20 RUBA M16x35-8.8-A2J PN-EN ISO 4017:2002 2 2   

21 RUBA M8x35-5.8-A2J PN-EN ISO 4014:2002 4 4   

22 WKR T 5,5X19-A2J ISO-15480 1 1   

23 NAKR TKA LN-M22X1,5 PN-EN 8434-1 1 -   

24 NAKR TKA M16-5-A2J PN-EN ISO 4032:2004 2 2   

25 PODK ADKA 16-100 HV-A2J PN-EN ISO 7091:2003 4 4   

26 PODK ADKA Z16.3-A2J PN-77/M-82008 2 2   

E1 – instalacja z gniazdem tylnym do pod czania 2 przyczepy, E2 – instalacja bez gniazda tylnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

62 

INSTALACJA HAMULCA NAJAZDOWEGO 034/1 T671 
 

 

  



 

63

INSTALACJA HAMULCA NAJAZDOWEGO 034/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 DYSZEL NAJAZDOWY   TRRM8AP62T 1   

2 MOCOWANIE LINKI   37RPN-34.00.001 1   

3 SWORZE    37RPN-34.00.002 1   

4 KÓ KO   30RPN-09.00.001 2   

5 SWORZE    29RPN-12.00.001 2   

6 LINKA T6x37+Ao l=3850   1   

7 SZEKLA M12 S.2768   1   

8 KAUSZA A8 PN-66/M-80247 1   

9 NAPINACZ M12 S.11076   1   

10 ZACISK KAB KOWY 8 PN-73/M-80241 6   

11 RURKA TERMOKURCZLIWA PBF 12/6 l=30 BN-89/C-89209 2   

12 RUBA M20x80-10.9-B-Fe/Zn5 PN-85/M-82101 4   

13 NAKR TKA M20-10-B Fe/Zn5 PN-86/M-82144 4   

14 NAKR TKA M6-5-B Fe/Zn5 PN-86/M-82144 24   

15 NAKR TKA M12-5-B Fe/Zn5 PN-86/M-82144 1   

16 PIER CIE  OSADCZY Z 12 PN-81/M-85111 2   

17 ZAWLECZKA S-Zn 4x25 PN-76/M-82001 4   

18 PODK ADKA Z 20.5 PN-77/M-82008 4   

19 WSPORNIK   37RPN-38.01.000 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

64 

KOMPLETACJA OGUMIENIE 035/1 T671 
 

 

  

KOMPLETACJA OGUMIENIE 035/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 KO O KOMPLETNE 400/60-15.5 145A8 53RPN-00.12.000  2    

2 KO O KOMPLETNE 15.0/70-18 TL 16PR 45RPN-00.39.000  2 O(1)  

3 KO O KOMPLETNE 12.5/80 - 18 14PR 278N-00030000 2 O(1)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

65

NAKLEJKI INFORMACYJNE I OSTRZEGAWCZE 036/1 T671 
 

 

  

NAKLEJKI INFORMACYJNE I OSTRZEGAWCZE 036/1 T671 
 

A B C D E F G 

1 NAKLEJKA   283N-00000001 1   

2 NAKLEJKA   58RPN-00.00.020 2   

3 NAKLEJKA   70RPN-00.00.00.04 1   

4 NAKLEJKA   70RPN-00.00.00.05 1   

5 NAKLEJKA   104RPN-00.00.00.04 1   

6 NAKLEJKA   104RPN-00.00.00.06 1   

7 NAKLEJKA   29RPN-00.00.029 2   

8 NAKLEJKA   29RPN-00.00.030 1   

9 NAKLEJKA   62RPN-00.00.014  1   

10 NAKLEJKA   51RPN-00.00.003 2   

 








